
Wagennr. Combinnr. Naam naam PA/PO Spansrt. Klasse Proef Starttijd
29 903645 Demi van Bree Barry 1PO B 54 8.10
31 875019 Patrick Deckers Dullah 1PA B 54 8.20
1 879987 Ilse Steijvers Bo 1PO B 54 8.30

18 899159 Bianca Hendriks Criss 1PO B 54 8.40
5 872352 Irma Teunissen Saga/Carlos 2PO B 54 8.50
3 790844 Nancy Leijendeckers Boy 1PO B 54 9.00
7 907275 Jan Tonnaer Kasper 1PA B 54 9.10
8 853673 John Smeets danu 1PA B 54 9.20
9 917859 Adrie De Groot Litolane 1PA B 54 9.30

10 834288 Marc van Kol Delanda 1PA B 54 9.40
Pauze Pauze

11 855779 Carla Denissen Orlando 1PO L 56 10.00
12 883433 Pieter Van Dreumel Kingsleys Kayin 2PA B 54 10.10
13 912904 Jose Kuppens Angel van de Lamberg 1PO B 54 10.20
14 923249 Daniëlle van Hattum Vechtzicht Christopher 1PO B 54 10.30
15 914826 Kim Zuidema Frisia's sarah gold 1PO B 54 10.40
2 880082 Ilse Steijvers Tess 1PO B 54 11.50

17 838225 Bianca Hendriks Damiro 2PO B 54 11.00
Pauze Pauze

6 901937 Irma Teunissen Dilly/Puck 2PO B 54 11.20
16 725255 Angeline Zuidema - Raymakers Showtime Pepper 1PO B 54 11.30
4 839873 Nancy Leijendeckers Sailor 1PO B 54 11.40

19 856670 Nancy Jongenelen Denzel 2PO B 54 11.50
59 841331 Gemma Verlaan Inova 1PA L 56 12.00
20 740474 Ton Verstegen Famke van de Lage Landen 1PA L 56 12.10

Pauze Pauze
60 896714 Mark Boersma HF Blitz 1PO L 56 13.00
22 909304 Chantal Van der Wijst Pursy 1PO L 56 13.10
14 867145 Daniëlle van Hattum Fleurtje 1PO L 56 13.20
21 502765 Rene Wouters Maaike 1PA M 58 13.30
23 662265 Martien Van Stipdonk Aerobics 1PA M 58 13.40
24 852042 Piet Peepers Furon 1PA M 58 13.50
25 616565 Peter Zeegers Canita 1PA Z 62 14.00
61 802204 Dominique van der Kruijs Taradel 1PA Z 62 14.10
26 806948 Frank Brakenhoff Mr. Jack/jimmy 2PO Z 64 14.20
28 733934 Tessa Jannink Coen 1PA ZZ 66 14.30

Definitieve Startlijst Dressuur Ring 1



Wagennr. Comb.nr Naam Naam PA/PO Spansrt. Klasse Proef Starttijd
1 879987 Ilse Steijvers Bo 1PO B 55 8.50

18 899159 Bianca Hendriks Criss 1PO B 55 9.00
5 872352 Irma Teunissen Saga/Carlos 2PO B 55 9.10
3 790844 Nancy Leijendeckers Boy 1PO B 55 9.20
7 907275 Jan Tonnaer Kasper 1PA B 55 9.30
8 853673 John Smeets Danu 1PA B 55 9.40
9 917859 Adrie de Groot Litolane 1PA B 55 9.50

10 834288 Marc van Kol Delanda 1PA B 55 10.00
Pauze Pauze

11 855779 Carla Denissen Orlando 1PO L 57 10.20
12 883433 Pieter Van Dreumel Kingsleys Kayin 2PA B 55 10.30
13 912904 Jose Kuppens Angel van de Lamberg 1PO B 55 10.40
14 923249 Daniëlle van Hattum Vechtzicht Christopher 1PO B 55 10.50
15 914826 Kim Zuidema Frisia's sarah gold 1PO B 55 11.00
2 880082 Ilse Steijvers Tess 1PO B 55 11.10

17 838225 Bianca Hendriks Damiro 2PO B 55 11.20
Pauze Pauze

6 901937 Irma Teunissen Dilly/Puck 2PO B 55 11.40
16 725255 Angeline Zuidema - Raymakers Showtime Pepper 1PO B 55 11.50
4 839873 Nancy Leijendeckers Sailor 1PO B 55 12.00

19 856670 Nancy Jongenelen Denzel 2PO B 55 12.10
62 841331 Gemma Verlaan Inova 1PA L 57 12.20
20 740474 Ton Verstegen Famke van de Lage Landen 1PA L 57 12.30

Pauze Pauze
63 896714 Mark Boersma HF Blitz 1PO L 57 13.20
22 909304 Chantal Van der Wijst Pursy 1PO L 57 13.30
14 867145 Daniëlle van Hattum Fleurtje 1PO L 57 13.40
21 502765 Rene Wouters Maaike 1PA M 59 13.50
23 662265 Martien Van Stipdonk Aerobics 1PA M 59 14.00
24 852042 Piet Peepers Furon 1PA M 59 14.10
25 616565 Peter Zeegers Canita 1PA Z 63 14.20
64 802204 Dominique van der Kruijs Taradel 1PA Z 63 14.30
26 806948 Frank Brakenhoff Mr. Jack/Jimmy 2PO Z 65 14.40
28 733934 Tessa Jannink Coen 1PA ZZ 67 14.50

Definitieve Startlijst Dressuur Ring 2



Definitieve Startlijst Dressuur Ring 3 SGMW

Wagennr. Voornaam Achternaam Spansrt. Klasse Starttijd
36 Niels Vermeulen 2PA-BB BB 10.00
55 Martien Winters 2PO-L L 10.10
39 Miranda Hendriks 1PO-L L 10.20
54 Giel Linden vd 2PO-M M 10.30
58 Jordy Wijst vd 1PO-M M 10.40
56 Mark Wildenberg 1PA-M M 10.50
51 Arie Dibbits 1PA-M M 11.00

Pauze Pauze
66 Brent Janssen-Hielke 1PO-Z Z 11.20
53 Jan Loenen 2PO-Z Z 11.30
41 Ger Verstegen 2PO-L L 11.40
67 Tessa Jannink 1PA-M M 11.50
44 Bert Berben 1PA-M M 12.00
42 Julis Tienstra 2PO-Z Z 12.10

Pauze Pauze
43 Els Broekman 1PO-Z Z 13.00
49 Jos Gerlings 1PO-Z Z 13.10
44 Brent Janssen-Pouw 1PO-Z Z 13.20

Ring ombouwen 100x40
40 Hans Hoens 2PA-Z Z 13.40
32 Carlo Vermeulen 2PA-Z Z 13.50

Ring ombouwen 80x40
50 Karin Bussel v 2PA-BB BB 14.10
37 Peggy Theunissen 1PO-BB BB 14.20
65 Sandra Hendriks 2PO-BB BB 14.30
38 Lars Verstegen 1PA-BB BB 14.40


